[image: ]

Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 27.11.2020
	№

	85

                                                          д.Перёдки

О предоставлении земельного участка
 в безвозмездное пользование  Морозовой О.В.

              На основании заявления Морозовой Ольги Валерьевны, представленных документов, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, подпунктом 6, пункта 2, статьи 39,10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
Администрация Перёдского сельского поселения         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Морозовой Ольги Валерьевне из земель сельскохозяйственного назначения в  безвозмездное пользование сроком на 6 лет, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, земельный участок с кадастровым номером 53:02:0080901:347 площадью 360205 кв. метров, с видом разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Перёдское сельское поселение, з/у 23/2В, в том числе ограничение в пользовании: охранная зона ВЛ 10 кВ.
2. Заключить с Морозовой Ольгой Валерьевной договор безвозмездного пользования земельного участка.

Глава  сельского поселения                                                 С.А. Михайлов

[bookmark: _GoBack]
image1.png